
令和元年７月２３日

関係者各位

栃木県中体連陸上競技専門部

部 長 大 島 一 彦

委員長 藤 本 裕 也

（公印省略）

第７２回栃木県総合体育大会陸上競技大会事務局からのお願い

日頃より，本専門部に御協力を賜りありがとうございます。深く感謝申し上げます。

さて，この度，第７２回栃木県総合体育大会陸上競技大会が７月２８日(日)・２９日

(月)の２日間の予定で開催されます。大会を滞りなく行うために，関係者の方々には以下

のことについて御理解と御協力をお願いしたいと思います。

《悪天候に関する確認事項について》

原則として，期日は延長しないものとし，下記の条件に従って主催者側で決定し，７月

２９日(月)には終了する。

①状況に応じて，競技日程を変更したり，競技を中止したりする場合がある。

②競技時間が十分に確保できない場合は，タイムレース決勝となる場合がある。

③フィールド種目は全員が終了したラウンドや高さで順位を決定する場合がある。

《大会開催中の運動公園駐車場の利用について》

公園事務所からの指導により，下記の注意事項に従って，所定の場所への駐車をお願い

します。

①応援者の車の駐車については、プール南東部にある駐車場（バスト同様）と松原公園

駐車場に駐車お願いします。球技場やテニスコート、野球場の駐車場については他競技

団体が利用しますので、駐車はお控え下さい。

②駐車スペース(区画白線)以外への駐車は御遠慮ください。

③バス等での選手の輸送は，選手の乗降も含めプール駐車場の南東部に駐車するよう運

転手さんに必ず御連絡ください。またバスの駐車券をフロント部分に提示お願いします。

（別紙）

④中体連の申し合わせ事項になっていますので，係員の指示に従ってください。

以上，各学校で周知徹底をお願いいたします。

問い合わせ

栃木県中体連陸上競技専門部

競技委員長 藤 本 裕 也

佐野市立田沼西中学校

０２８３－６２－３１１１



駐車禁止

駐車場

運動公園周辺駐車場案内

＊応援者の車とバスにつ

いては陸上競技場方向に

侵入はおやめ下さい。

＊バスの駐車場は、係の

指示にしたがって駐車し

てください。応援者の車

も駐車可能になります。

＊応援者の車は、バス駐

車場または、松原公園駐

車場をご活用下さい。

陸上競技場

役員駐車場

テニスコート 体育館

球技場

球技場

駐車場

使用不可

駐車場使用不可

プール駐車場

使用不可

バス駐車場

応援者駐車場

プール野球場

松原公園

駐車場

応援者

駐車場


